
CLASSIFICADOS
32  BAURU, quinta-feira, 2 de junho de 2016

  Aptos, sem condomínio, 
 centro, 2d, sl $600, 
 Higienópolis, 1d, $480, 
 Vl. Falcão, 2d, $550. 
 Adlar 32349191 

 659922  

  As Melhores oportu- 
 nidades em locação 
 v o c ê  e n c o n t r a  e m 
 www. guerreroimove 
 is.com.br ____ Fone: 
 3204-6056 Cr. 14416. 

 660087  

  AVENIDAS 
 N. Sra Fat. ____ esquina 
 Get. Vargas ___ esquina 
 Duque de Caxias _____ 
 Tel.: 3011-1000 ______ 
 www.pjimoveis.com 

 659631  

  BUSCH ALUGA 
 Alto Paraíso 03 dorm. s/ 01 
 suíte, coz. com gabinete 
 sala ampla, 02 vagas, R$ 
 1200 3235-6020 

 659999  

  BUSCH ALUGA 
 Av. N. S. de Fátima 03  
 dorm. s/ 01 suíte, ampla 
 sala, coz. com gabinete, 02 
 vagas R$ 1600 3235-6020 

 660000  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Buzios 02 dorm. sala 02 
 amb. 01 vaga port. 24hrs. e 
 lazer R$ 650 3235-6020 

 659991  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Caires próx. a Duque,  
 01 dorm. compl. em ae, 
 elevador, gar., port. e lazer 
 R$ 800 3235-6020 

 659987  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Ebel 03 dorm. s/ 01  
 suíte, amplas salas, dep. de 
 empreg., 02 vagas e lazer 
 R$ 1100 3235-6020 

 659993  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Itatiaia, oportunidade  
 03 dorm. s/ 01 suíte, sala 02 
 amb., compl. em ae, 02 
 vagas R$ 850 3235-6020 

 659996  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Porto Magiore,  
 maravilhoso, 03 dorm. s/ 01 
 suíte, compl. em ae, escrit., 
 sala 02 amb., lazer, 02 
 vagas R$1600 3235-6020 

 659994  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Spazio Sul 02 dorm. s/  
 01 suíte, compl. em ae, sala 
 02 amb. 01 vaga, port. 
 24hs. R$ 900 3235-6020 

 659990  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Tarumã próx. a USP, 01  
 dorm. compl. em ae, e 01 
 vaga R$ 550 3235-6020 

 659988  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Trianon 03 dorm. s/ 01  
 suíte, compl. em ae, lazer e 
 port. 24hrs. 02 vagas R$ 
 1100 3235-6020 

 659995  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Vila das Flores próx. a  
 Anhanguera 02 dorm. s/ 01 
 c/ ae, coz. planej. port. e 
 01 vaga R$ 600 3235-6020 

 659989  

  BUSCH ALUGA 
 Ed. Vila Inglesa 03 dorm.  
 compl. em ae, sinteco 
 novo, lazer, 01 vaga R$ 700 
 3235-6020 

 659992  

  BUSCH ALUGA 
 Estoril II 03 dorm. s/ 01  
 suíte, 02 salas, escr. 
 piscina e churrasq. 04 
 vagas R$ 2800 3235-6020 

 660001  

  BUSCH ALUGA 
 Jd. Estoril 03 suítes s/ 01  
 master, todos com ae, 
 escrit., coz. planej., copa/ 
 coz. também planej. dep. 
 de empr., 03 garagens 
 cobertas, totalmente refor- 
 mada R$ 2700 3235-6020 

 659997  

  BUSCH ALUGA 
 Terra Branca 03 dorm. s/ 01 
 suíte, churrasq. ar cond. e 
 02 vagas R$1200 3235-6020 

 659998  

  Casa construção nova, 
 2dorm., sendo 1 suíte 
 R. Felicíssimo Antônio 
 Pereira $ 700 . Fone: 
 3234-3641/ 99822-0710 

 212395  

  Casa p/ República - Região 
 Central, próxima à Nações/ 
 Duque/ Rodrigues/ Araújo 
 98112-4242 - 99772-6724 

 659968  

  Casa, Bela Vista, ótima 
 localização, 2d, gar. F: 
 3212-1541/ 3212-2285 

 212373  

  Condominio Quinta 
 Ra nieri, 3suites, pis- 
 c i n a ,  A E  $  2 5 0 0 , 
 F99663-3863 

 660116  

  Condominio Vl Dumont 
 3suites, lazer completo 
 F 99663-3863 

 660115  

  Ed Belagio, 2domitorios 
 $ 600, F 99663-3863 

 660117  

  Ed Itatiaia, 3dorm c/1su 
 ite, $1000 F 99663-3863 

 660118  

  A NR ALUGA 
 L O C A Ç Ã O 
 3 1 0 3 - 0 0 0 0  N R 
 10 anos de tradição 
 Aptos CRECI 22.722-J 
 $800,00   ____ Coralina 
 $850,00 ____Vl Inglesa 
 $850,00 ____Belvedere 
 $870,00______Aruanã 
 $1000,00____Alvorada 
 $1100,00 ___M Castelo 
 $1100,00 ____C. Balena 
 $1200,00 ___Yone Cury 
 $1200,00 ____Spaz Sul 
 $1200,00 ____M. D. Sol 
 $1700,00 ___Art.Brasil 
 $1800,00 _____Camila 
 $2800,00_____M Park 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 659590  

  A NR ALUGA 
 L O C A Ç Ã O 
 3 1 0 3 - 0 0 0 0  N R 
 10 anos de tradição 
 Casas CRECI 22.722-J 
 $550,00 ____ Jd.Cecap 
 $800,00 _____ Pacífi co 
 $800,00 ____Vl.Seabra 
 $850,00 ___ Petropoles 
 $900,00 ______Pacífi co 
 $950,00 _______ Geisel 
 $1100,00 __ A. Paraiso 
 $1200,00___Vl.Cardia 
 $1300,00  ___ Próx/USC 
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
 $600,00 __Belle Epoque 
 $600,00 ____Panorama 
 $600,00 __Cid.Universit 
 $600,00 _____Cibele 
 $600,00______Oxford 
 $600,00 ____Res. Jade 
 $600,00 _____Resedas 
 $650,00______Bonutti 
 $650,00 _Vl. Das Flores 
 $650,00 __Aguas Sobr 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 659588  

  A NR ALUGA 
 L O C A Ç Ã O 
 3 1 0 3 - 0 0 0 0  N R 
 10 anos de tradição 
 Aptos CRECI 22.722-J 
 $650,00 _____Tapájos 
 $650,00 ___C.Redentor 
 $650,00 _____Plátinum 
 $650,00 ____M  Lopes 
 $680,00 _____Camélias 
 $690,00 _____Vl Souto 
 $700,00 ___Raio De Sol 
 $700,00 ____B América 
 $700,00 _____S. Novita 
 $700,00 _____Tapajos 
 $750,00 ____Conexion 
 $750,00 _____ Duques 
 $750,00 __M.Arvoredo 
 $750,00 ____Araucaria 
 $750,00 ___V Salvatore 
 $750,00 ____B Portugal 
 $800,00 ____Liverpool 
 $800,00 ___V d France 
 Temos mais opções, 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 659589  

  Tenho imóveis  em 
 Bautu, tco p/ Apto 1 ou 
 2d. em Praia Grande na 
 Aviação ou Guilhermina. 
 99696-9026 / 3011-7700 

 658849  

  Vdo/tco apto 3 dorm 
 em Campinas, Cambuí, 
 p/  casa ou apto em 
 B a u r u ,  d i r .  p r o p . 
 F: 19 99870-0667. 

 212375  

  
  $ 1.000 Centro 4dor 
 +depend veja + www. 
 guerreroimoveis.com. 
 br 3204-6056 Cr.14416 

 654796  

  $ 500 À $1000 
 Próx. Shop e Usp ___ 
 Vários de 1 dor. ae gar. 
 temos aptos mobiliados 
 Ed. Amazonas, Universit. 
 Ed. Camboriú, Ed. Caires 
 Ed. Cronos, prx. USP 0k 
 1ª loc. alug. e cond. $930 
 $ 750 Vilagio Roma 3 dor 
 $800 Down Town Centro 
 $900 EdSpazio Sul 2gar. 
 $1000 2d/ste Spazio Sul 
 $800 Ed. Piazza D Arezzo 
 $850 2dor. Ed. Sevilha 
 $ 900 Ed. Fontana Trevi 
 $1000 Fontana 3dor/ste 
 Perfi l Imóv. 3227-7703 

 659978  

  $ 600, aptos no Res 
 Verde Sul, Jd Cruz do 
 Sul, 2d c/ae, piscina F: 
 21067181 Residem12673 

 660169  

  $ 600, Resedás, amplo 
 apto prox Camélias, 3d 
 c/ae,c/ lazer completo F 
 21067181 Residem12673 

 660167  

  $ 700, Pagani,casa 
 reformada, 1d, amplo 
 quintal, F:2106-7181 
 Residem12673 

 659852  

  $ 700, Redentor, casa 
 reformada,  3d,  1vg 
 coberta e quintal F: 
 21067181 Residem12673 

 660163  

  $ 780, Beija Flor, 2d + 
 edic completa p/ morar, 
 2vg e quintal F 2106- 
 7181 Residem 12673 

 660164  

  $ 850, Progresso, linda 
 casa prox q24 da Alves 
 Seabra,3d s/1ste, c/ 
 churrasq e quintal F: 
 21067181 Residem12673 

 660162  

  $ 850, Vania Maria, prox 
 Alto Acre, casa linda c/ 
 pitura nova, 2d F: 2106- 
 7181 Residem 12673 

 660165  

  $ 900, casa na Vl Cardia 
 próx Shop Boulevart,2d 
 21067181 Residem12673 

 659851  

  $1.499 cobertura duplex 
 alto padrão em frente 
 ao Shopping 3d, s/ 2 
 ste, 2 gar, porcel., arm, 
 coz. plan. 98101-7102. 

 212410  

  $1300 À $2200 
 $1250 Arte Brasil 2d/st 
 ótimo lazer e cond. barato 
 $1600 Ed. Biblos c/ escrit. 
 $1800 Ed. Mont Carmel 
 3d/ste maravilh., ót. lazer 
 $2000 Ecolife 3dor/st, 2g. 
 $2000 Infant. D. Henrique 
 $2200 Porto Margiore ót. 
 Perfi l Imóv. 3227-7703 

 659979  

  $3mil 1 prédio Comer- 
 c ia l  300m² ao lado 
 Convivio Vitória Régia 
 99786-7271/ 99711-0926 

 633462  

  $480, edícula, M. Dota, 
 3c, calção.F:99712-4973 

 212382  

  $550 apto 3d pq Sábia 
 F:3016-1842/3238-2005 

 659341  

  $650,casa no Roosevelt 
 ,prox superm Panelão, 
 2d, c/ sobra de quital 
 21067181 Residem12673 

 659850  

  1dorm, prox Poupa 
 t e m  p o ,  $ 5 0 0 
 F99663-3863 

 660112  

  2106-7181 
 Apartamentos Residem 
 $300,Vl Pacífico,1d 
 a pt$450,Jd Olímpico,2d 
 $480,Independência,2d 
 a pt$500,Vl Giunta,2d 
 $500/700,Panorama,1d 
 $ 6 0 0 , J d  G o d o y, 2 d 
 a pt$650,Flamboyant,3d 
 $ 6 7 0 , U b a j a r a , 1 d 
 $700,Jd América,2d 
 $ 7 0 0 , C e n t r o , 2 d 
 $850,Spazio Sul ,2d 
 $890,VillagioDiRoma,2d 
 $950,Jd América,2d 
 $1100,Arte Brasil,2d 
 $1300,MiranteDoSol,3d 
 Mais detalhes acesse: 
 www.residem.com.br 

 660166  

  MFX - VENDE 
 Conexion 1dorm. Armá- 
 rios, 1vg. ac. permuta 
 lote em condominio. 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 660140  

  MFX - VENDE 
 Gurupi - lindo! Comple- 
 to em armários, ar cond. 
 Ref. 2185 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 660141  

  MFX - VENDE 
 Paranomic Ref. 3146 
 F:3204-5525/99166-0580 
 Leila 

 660146  

  MFX - VENDE 
 Saint Tropez sol da ma- 
 nhã, 84m², próx. Tayu. 
 Ref. 2777 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 660139  

  MFX - VENDE 
 Spázio Benfi ca ac. apto 
 maior  $  de  3dorm. 
 Ref.3127 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 660144  

  MFX - VENDE 
 St. Tropez 3dorm. 1ste. 
 Novo! 84m². Ref. 3119 
 F:3204-5525/99795-9585 
 Ana Cecília 

 660153  

  MFX - VENDE 
 Taiamã 2dorm. c/ armá- 
 rios, sala c/ sacada, 
 coz. planejada, 75m². 
 Ref. 2887 F:3204-5525 / 
 99795-9585 Ana Cecília 

 660150  

  MFX - VENDE 
 Terrazze Del Veneto 
 Impecável reformado 5ª 
 andar sol da manhã. 
 Ref: 2830 F: 3204-5525 / 
 98144-6636 Paulo 

 657132  

  Mont Blanc -2 dor- 
 Diferenciado- armarios 
 ar cond.box blindex chu 
 Pôrto----- 99723-8080 

 659846  

  Quinta Blue, oportu- 
 nidade $585 mil, 3 su- 
 ítes, compl. em arm. 
 churrasq. e piscina. 
 Nova. F:99777-8002 

 212421  

  Saint Tropez, 3d., 2 
 ou 3 vagas c/ depósi- 
 to. F: 11 98335-9826 

 210190  

  

  COMPRO À VIST 
 clientes cadastrados 
 Ligue: 9-8112-0099 

 660101  

  
  $75mil apto terreo 
 qui tado,2d,garagem 
 cober ta ,por tar ia  24 
 horas ,ac t roca 50% 
 veiculo Vl Industrial 
 F:99707-0430(claro) 
 98804-0430(OI) dir prop. 

 660032  

  Campo Limpo 2d. c/ elev. 
 $180 mil 99745-8393 

 658949  

  Cond. Borghese, 2d, $ 
 150 mil. F: 41 92150206/ 
 14 99738-0297 

 212323  

  Ed Guarapari, 2dorm c/ 
 AE, coz planj, sala c/sa 
 cad, 1vagaF 98127-1308 

 659827  

  Ed. Ebel 2 dorm c/ 1 
 ste, c/ a.e, 2 gar, dir. 
 prop. Oportunidade. F: 
 3204-9499/99185-3030 

 212379  

  Edf. Suprema.Sinal de 
 200 mil +prest.$3.000 
 3dor.suite.diferenciado 
 2gar.completo em a/e.. 
 (Aceito apto.terreno) 
 Cel. 99640-5822 

 658160  

  Flamboyant $155 3d lindo 
 d i r . c / p r o p r i e t . 
 F:99635-0615/98166-5300 

 660022  

  Fontaine Bleau 3Suites, 
 compl armarios, andar 
 alto, 2vg, F 99701-0023 

 645906  

  Fontana de Trevi __ 
 2dor próx Shopping 
 30183035/ 99793-3906 

 647428  

  H2 
 Europa, 3 suítes, andar 
 alto, 135m², completo, 
 escri tório,  3 vagas, 
 depósito, ótimo lazer, 
 desocupado.Exclus.H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 655416  

  H2 
 Le Premier, cobertura, 
 360m²,4 sts, completo, 
 espaço gourmet,pisc. 6 
 vgs, depósito, estuda 
 parte em permuta. H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 660138  

  H2 
 Monte Carmel, 3 dorms 
 sendo 1 st, completo 
 e m  a r m á r i o s ,  p i s o 
 porcelanato, 2 vagas, 
 ótimo lazer. Exclus. H2 
 f:3104-5677 CJ4940 

 654878  

  H2 
 Saint Tropez, novo, 3 
 dormitórios sendo 1 st, 
 varanda gourmet, 2 vgs 
 Ótimos preços, aceita 
 fi nanciamento. H2 Imob 
 f:3104-5677 CJ4940 

 658424  

  H2 
 São Jorge, apartamento 
 contendo 3 dormts,A/E 
 toda reformada cozinha 
 p l a n e j a d a .  A c e i t a 
 fi nanciamento c/ FGTS. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 515915  

  H2 
 V i s i t e  n o s s o  s i t e 
 imobiliariah2.com.br 

 425388  

  Ilhas Gregas 3 dorm, s/ 
 1 suíte. 14 99772-1546. 

 212084  

  MFX - VENDE 
 Àguas Sobrado 1 c/ ar- 
 mários, ac. prop., lindo! 
 Ref.3059 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 660143  

  A NR VENDE 
 EXCLUSIVO!!!Mont 
 Blanc 2 stes, andar alto, 
 próx Bauru shopping, 
 preço imbatíve apenas 
 $450mil CJ22.722 LIGUE 
 NR3103-0000/99656- 
 0770 

 653883  

  A NR VENDE 
 Res Atlanta, fi nancia, 
 2d, apenas $150mil, site 
 7399 CJ22.722 Ligue NR 
 3103-0000/98181-0245 

 658438  

  A PERFIL TEM 
 2dorm./ste, Ótimos! 
 Costa Balena, lindo $310 
 Quebec 70m² 2gar. $280 
 Spazio Sul p/ Shop $280 
 Fontana Trevi 2dor. $280 
 Spazio Sul reformado $295 
 Vilagio Di Roma ót. $255 
 Corretores: 3227-7703 

 659975  

  A PERFIL TEM 
 Golden Park 3dor/ste 
 ót. sacadas, cmp ae, 2gar. 
 2pisc. Jd. Panorama $450 
 Ed. Itamaracá, cpl. ae 2gar. 
 ót. lazer próx. USP _ $450 
 Ed. Gurupi, 3d/ste, 82m² 
 cp. ae, ót. lazer, 2gar $450 
 Ed. S. Castanheiras 3d/ste 
 ae lindo próx. USP $460 
 Ed. Saint Tropez 3d/ste 0k 
 2gar. sacada gourmet $500 
 Ed. Jd. América 3dor/ste 
 ae ót. lazer e andar 2g $550 
 Corretores: 3227-7703 

 659976  

  A PERFIL TEM 
 Milena 98142-6209 __ 
 Campo Belo 2d. ae $195 
 Campo Limpo 2 unidades 
 novas ocasião só $175 cd 
 Ed. Gran Torino 2d ae $238 
 Vila Inglesa 2d. ae __ $228 

 659977  

  Arte Brasil, sol da ma 
 nha, 3dorm c/1suite, 
 completo em AE, coz 
 planejada, sala p/2amb 
 c/sacada F 98127-1308 

 659829  

  Bauru Ville MRV, $ 
 125 mil. F: 98127-7771 

 212334  

  Belluno 2d $70mil+parc 
 $500,00 já financiado 
 F:99707-8634 

 658974  

  $250mil Villagio de 
 Roma 3d, comp. em 
 armários, andar alto,sol 
 da manhã, ac. financ. 
 partic. F: 99772-0443 

 212430  

  $270 Maison Lion 2d/st 
 diferenciado! 3234-9494 
 Sampaio Cruz 21.742 J 

 660159  

  $75mil apto terreo 
 qui tado,2d,garagem 
 cober ta ,por tar ia  24 
 horas ,ac t roca 50% 
 veiculo Vl Industrial 
 F:99707-0430(claro) 
 98804-0430(OI) dir prop. 

 655510  

  275 mil Estoril, apto 3d. c/ 
 ste, arm. 2 vgs. $ valor 
 especial 3016-9603 / 
 99111-4223 

 658889  

  2d, sala, coz, área de 
 s e r v i ç o ,  a c  t r c / 
 permut ,  d i r  propr i . 
 (14)997328035 

 212306  

  380 mil Apto D. Sarah 210 
 m², super oportunidade 
 apto amplo, 3 dorm. c/ 1 
 ste, 2 vagas. 3016-9603 
 99111-4223 

 658891  

  A NR VENDE 
 Ap 3 dor (1ste), sls 2 
 amb, varanda gourmet, 
 ac fi nanciamento, 2 vgs 
 site 6895, $365mil  ligue 
 3103-0000/3021-5159 

 655166  

  A NR VENDE 
 Ap 95m² todo repleto 
 em armários, c/varanda 
 gourmet 2 vgs cobertas 
 nov inho ,  e l evador, 
 aceita veículo como 
 parte de pagamento, 
 site6528 cj22.722 Ligue 
 3103-0000/99792.0203 

 658204  

  A NR VENDE 
 Estoril, 3d(1ste), amplo 
 living, 1 ap por andar, 
 site7345 CJ22.722 tr. 
 NR3103-0000 

 654921  

  $ 400 mil Ed. San Marino 
 3d. s/1ste, c/armar., sala, 
 sacada, coz., wc empreg. 
 2 vgs. Oportunidade. Inf. 
 3223-3888/ 98126-9535 

 658945  

  $ 435 Abrolhos, 3dor 
 ste c/ a/e, sla, varanda, 
 coz/plan, 2gar e lazer. 
 Centro SP - F:3208-2002 

 660135  

  $ 570 Jari prox/shoppi 
 ng 112m² 3stes 2garag 
 var/gourmet Ac/financ 
 Centro SP - F:3208-2002 

 658417  

  $ 85 Vl. Falcão, 40m², 1 
 dorm. ac. fi n. excelente 
 apartamento 99709-7574 
 casaecia.com.br Cód. 3762 

 659891  

  $ Aptos bom Preço 
 $ 1 0 0  B a h a m a s  1 d 
 $ 1 1 0  I b i z a  1 d 
 $150 Altos Novo 1d 
 $ 1 5 0  A t l a n t a  2 d 
 $ 1 6 5  G a u d i  1 d 
 $170  Cruz .  Su l  2d 
 $180 Flamboyant 3d 
 $190 Camélias 3d/st 
 $ 2 0 0  A s t ú r i a s  2 d 
 $ 2 0 0  V. Ve n e t o  2 d 
 $400 I tapoã  4d/s te 
 Franciniimoveis.combr 
 9-8112-0099/3206-9619 

 660099  

  $100 mil Ed. Concórdia, 
 (centro), 1 dor., sl. coz. 
 Adlar, 99861-7552 

 659935  

  $110. San Francisco 
 Ac. Finan.99878-2212 

 660054  

  $115mil, universitaria, 
 1dorm c/armarios, eleva 
 dor, F 99701-0023 

 659707  

  $120 Mil V.Souto 2d,sla, 
 coz,wc,área serv.4°Andar 
 F:997499444 Desc à Vista 

 660021  

  $180 Bele Epoque 2d. 
 armários reformado 
 Agende: 98112-0099 

 659907  

  $240mil Piazza Arezzo 
 2d, compl. em armários, 
 a n d a r  a l t o , s o l  d a 
 manhã ,  ac .  f inanc . 
 partic. F: 99772-0443 

 212431  

  $ 125mil Corcovado 
 Terra Branca 2d + ga- 
 rag + área lazer + port 
 24 hs pronto p/ morar 
 f inanc ia  use  FGTS 
 30181880/ 32046056 
 Veja fotos em www. 
 g u e r r e r o i m o v e i s . 
 com.br - Cr 14.416. 

 659446  

  $ 145 Jd. Redentor, 42m², 2 
 dorm. ac. fin. ótimo 
 apartamento. 98114-3096 
 casaecia.com.br Cód.3570 

 659887  

  $ 150 M. Arvoredo 1d 
 Novo 1gar  * Parcelo * 
 Bolsa 99118-7573 

 606145  

  $ 157 Bellas Artes 2d sl 
 Coz/ae gar ao lado ITE 
 Ac/carro  est/permuta. 
 Centro SP - F:3208-2002 

 660134  

  $ 160mil, Spazio Novita, 
 prox SESC, térreo, 2d, 
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